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SONDERVERMOGEN
DES LANDES TIROL
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KRANKENFURSORGE DER TIROLER LANDESBEAMTEN

ERFOLGSRECHNUNG 2018

Bankzinsen und Geldverkehrsspesen
Leistungen gem. § 9

Div. Kostenbeteiligungen TGKK u. a.
Zufuhrung zur Rickiage

Bankzinsen und Ertrage

Zinsen fur Wertpapiere

Zinsen interne Anleihe Land

Beitrage d. Anspruchsberechtigten - DGB
Zuwendung des Landes fur Sprengeltierarzte
Beitrage der Selbstzahler

Beitrage der Sprengeltierarzie

Eingang Regressfalle

Ruckfluss Mutter-Kind-Pass
Kinderbetreuungsgeld

Eingange gem. GSBG 1996

Gebarungsergebnis - Mehreinnahmen

AUFWAND

47.961,67
14.965.271,03
500,00
50.251,00

935.705,04

15.999.688,74

ERTRAG

26.180,94
260.869,89
7.508,52
15.060.703,40
30.790,32
10.940,52
30.790,32
2.690,29
8.807,00
1.741,15
558.666,39

15.999.688,74




KRANKENFURSORGE DER TIROLER LANDESBEAMTEN

VERMOGENSNACHWEIS ZUM 31.12.2018

HYPO - Konto AT75 5700 0002 0000 5006
HYPO - Sparbuch AT25 5700 0002 0484 7079
HYPO - Wertpapiere Depot 208 000 933

Forderungen

Forderung Heilbehandlungskosten
Forderung Gutachterkosten
Forderung aus Fehlanweisungen
Beihilfe gem. GSBG 1996
Refundierung Ausgleichszuschlag
Forderungen an Land Tirol

Verbindlichkeiten:

Passive Rechnungsabgrenzung
Verre.Konto fur Rackzahiungen bzw. -buchungen

Rucklagen

Rickstellung Kosten e-card
Ruckstellung allgemein

Kapital zum 1.1.2018
Gebarungsergebnis
Kapital zum 31.12.2018

27.276.002,23
935.705,04

AKTIVA

8.135.031,46
223221212
21.300.000,00

1.046,54
400,00
195,00

152.673,86
32.702,78
3.754,26

31.858.016,02
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PASSIVA

4.654,62
1.745,16

2.892.591,88

17.317,09
730.000,00

28.211.707,27

31.858.016,02
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KRANKENFURSORGE DER TIROLER LANDESLEHRER

ERFOLGSRECHNUNG 2018

Bankzinsen und Geldverkehrsspesen
Leistungen gem. § 9

Div. Kostenbeteiligungen TGKK u. a.
Zufthrung zur Rucklage

Bankzinsen und Ertrage

Zinsen fur Wertpapiere

Beitréage der Anspruchsberechtigten - DGB
Zuwendung des Landes / Differenz Bund-Land
Beitrage Bundespensionsamt

Freiwillige Weiterversicherungen
Ruckfluss Mutter-Kind-Pass

Eingénge gem. GSBG 1996
Kinderbetreuungsgeld
Betreuungspauschale jahrlich

Eingang Regressfalle

Gebarungsergebnis - Mehreinnahmen

AUFWAND ERTRAG
80.544,85
31.138.324,29
500,00
118.917,85

40.879,39

399.596,18

28.959.880,73

1.428.417,28

353.924,24

27.595,41

14.639,00

1.125.682,09

5.662,13

1.346,91

18.880,99
1.038.217,26

32.376.504,35 32.376.504,35




KRANKENFURSORGE DER TIROLER LANDESLEHRER

VERMOGENSNACHWEIS ZUM 31.12.2018

HYPO - Konto AT53 5700 0002 0000 5014
HYPO - Sparbuch AT53 5700 0002 0484 7060
HYPO - Wertpapiere Depot 208 001 034

Forderungen:

Heilbehandlungskosten

Forderungen Gutachterkosten

Forderung aus Fehlanweisung

Beihilfe gem. GSBG 1996

Refundierung Ausgleichszuschlag
Forderungen an fremde Krankenflrsorgen

Verbindlichkeiten

Passive Rechnungsabgrenzung

Rucklage

Verrechnungskonto fur Rickzahlungen bzw. -buchungen
Regresseinnahmen nach DU

Ruckstellung Kosten e-card

Ruckstellung Allgemein

Kapital zum 1.1.2018
Gebarungsergebnis
Kapital zum 31.12.2018

39.411.053,05
1.038.217,26

AKTIVA

5.624.523,11
2.867.274,36
38.700.000,00

5.691,82
9.629,00
2.348,82
273.861,54
75.246,92
11.986,50

47.570.562,07
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PASSIVA

8.059,96
6.053.658,53
4.977,97
183,75
49.411,55
1.005.000,00

40.449.270,31

47.570.562,07
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WOHNBAUFORDERUNG EINSCHLIESSLICH WOHNHAUSSANIERUNG

ERFOLGSRECHNUNG 2018

Annuitatenzuschisse
Kinderzuschisse
Wohnbauschecks

Sonstige Zuschiisse
Wohnbeihilfen
Abschreibung Forderungen

Zinsertrag Darlehen
Zinsertrag Bankguthaben
Ruckerstattung Wohnbauschecks

Gebarungsergebnis - Mehrausgaben

AUFWAND

64.709.130,08
1.014.860,00
14.054.530,00
13.026.482,93
13.293.729,71
185.208,85

ERTRAG

27.801.778,54
15.189,70
733.953,16

77.733.020,17

106.283.941,57

106.283.941,57




WOHNBAUFORDERUNG EINSCHLIESSLICH WOHNHAUSSANIERUNG

VERMOGENSNACHWEIS ZUM 31.12.2018

HYPO - Konto AT76 5700 0002 0000 1302
HYPO - Konto AT13 5700 0002 0000 1078

Guthaben Verrechnungskonten
Darlehen

Zinsenrickstand

Burgschaften
Wohnbaumittel-Rckerstattung

Wohnbaumittel

Férderung aus Rickflissen Landes-Wohnbaufonds
Annuitatenvorauszahlungen

Konto pro diversi (CPD)

Gebarungsergebnis - Mehrausgaben 1955 - 2017
Gebarungsergebnis - Mehrausgaben 2018

1.481.015.303,35
77.733.020,17

AKTIVA

502.118,62
89.286,14

29.219.525,87
3.031.804.902,72
2.255.084,37
2.465,86
109.309.037,37

1.658.748.323,52

4.731.930.744,47

Seite 411

PASSIVA

4.648.552.187,84
82.923.544,87
1.092,28
453.019,48

4.731.930.744,47
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PENSIONSFONDS FUR SPRENGELARZTE

ERFOLGSRECHNUNG 2018

Ruhe- und Versorgungsbeziige sowie Todesfallbeitrage
Uberweisungsbeitrage nach SV-rechtl. Vorschriften

Pensionsbeitrage der Gemeinden
Besondere Pensionsbeitrage

Ruhe- und Versorgungsbezugsersatze
Beitrag nach § 29 LBG 1998
Gemeindebeitrage (Abgangsdeckung)
Landesbeitrag (Abgangsdeckung)

AUFWAND ERTRAG

3.809.887,20
24.921,83

226.456,92
43.126,75
44.650,07

143.875,51

1.688.345,39
1.688.345,39

3.834.809,03 3.834.809,03
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PENSIONSFONDS FUR SPRENGELARZTE

VERMOGENSNACHWEIS ZUM 31.12.2018 AKTIVA PASSIVA

DER FONDS VERFUGT UBER KEIN VERMOGEN

0,00 0,00
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TIROLER HILFSWERK

ERFOLGSRECHNUNG 2018 AUFWAND ERTRAG
Unterstutzungen 22.266,00

Bankspesen 80,46

KEST 2,74

Zinsertrage, Depotriickvergttung, Abschlusskostenersatz 85,80
Gebarungsergebnis - Mehrausgaben 22.263,40

22.349,20 22.349,20
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TIROLER HILFSWERK

VERMOGENSNACHWEIS ZUM 31.12.2018

AKTIVA PASSIVA
HYPO - Konto AT63 5700 0002 0000 1051 0,00
Kapital zum 1.1.2018 22.263,40
Gebarungsergebnis -22.263,40
Kapital zum 31.12.2018 0,00

0,00 0,00
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